
Nº 45, quarta-feira, 7 de março de 2018 59ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022018030700059

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Quadro Permanente de Pessoal deste Departamento, vinculado a
Superintendência Regional em Pernambuco, falecido, na inatividade,
em 15/02/2018, tendo em vista as informações constantes no processo
n° 08654.002851/2018-41.

Nº 1102 - CONCEDER, a partir do óbito, com fundamento no art. 40,
§ 7º, da CF/88, com redação dada pela EC nº 41/03, regulamentada
pelo art. 2º, inciso I, da Lei nº 10.887/04, combinado com os arts.
215, 217, incisos I e 222, inciso VII, alínea "b", item 6 da Lei nº
8.112/90, com redação dada pela Lei nº 13.135, de 2015, pensão civil
à LUCIENE MARIA DE LIMA SILVA, viúva do ex-servidor
ESTÁCIO BEZERRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 0163416, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Departamento, vinculado à
SRPRF/PE, em razão de seu falecimento, ocorrido na inatividade, em
28/01/2018, tendo em vista as informações constantes no processo n°
08.654.002.401/2018-59.

Nº 1103 - CONCEDER, a partir do óbito, com fundamento no art. 40,
§ 7º, da CF/88, com redação dada pela EC nº 41/03, regulamentada
pelo art. 2º, inciso I, da Lei nº 10.887/04, combinado com os arts.
215, 217, inciso I e inciso IV, alínea "a", e 222, inciso VII, alínea "b",
item 6 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei nº 13.135, de
2015, pensão civil à KÁTIA JEANE DO MONTE SÁ e LORENA
MELQUÍADES DE SÁ, respectivamente, viúva e filha do ex-
servidor ADEILTON RIBEIRO DE SÁ, matrícula SIAPE nº
0163336, do Quadro Permanente de Pessoal deste Departamento,
vinculado à SRPRF/PE, em razão de seu falecimento, ocorrido na
inatividade, em 03/02/2018, tendo em vista as informações constantes
nos processos n° 08.654.002.163/2018-81 e 08.654.002.188/2018-
85.

CLÁUDIO ARAÚJO FREITAS

Ministério Público da União

ATOS DO PROCURADOR-GERAL
DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 138, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de
suas atribuições, com fundamento no art. 20 do Regimento Interno
Diretivo do Ministério Público Federal e tendo em vista o contido no
Ofício nº 443, de 9 de fevereiro de 2018, da Procuradoria da
República no Estado de Mato Grosso, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República GUSTAVO
NOGAMI para exercer, por 2 (dois) anos, a função de Procurador
Regional dos Direitos do Cidadão da Procuradoria da República no
Estado de Mato Grosso.

Art. 2º Designar os Procuradores da República SAMIRA
ENGEL DOMINGUES, MARIANNE CURY PAIVA e RODRIGUES
PIRES DE ALMEIDA para exercerem, por 2 (dois) anos, nesta
ordem, a função de Procurador Regional dos Direitos do Cidadão
Substituto da Procuradoria da República no Estado de Mato
Grosso.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua
publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 141, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de
suas atribuições, com fundamento no art. 20 do Regimento Interno
Diretivo do Ministério Público Federal e tendo em vista o contido no
Ofício nº 9/2018/GABPC/PRRR/MPF, de 11 de janeiro de 2018, da
Procuradoria da República no Estado de Roraima, resolve:

Art. 1º Designar os Procuradores da República RODRIGO
MARK FREITAS e MIGUEL DE ALMEIDA LIMA para exercerem,
por 2 (dois) anos, respectivamente, as funções de Procurador
Regional dos Direitos do Cidadão e Procurador Regional dos Direitos
do Cidadão Substituto da Procuradoria da República no Estado de
Roraima.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos desde 21 de janeiro de
2018.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 144, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o contido no Memorando nº
3/2018/AADP/SCI/PGR, de 17 de janeiro de 2018, da Secretaria
de Cooperação Internacional do Gabinete da Procuradora-Geral da
República, resolve:

Revogar a Portaria PGR/MPF nº 455, de 30 de maio de
2017, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 52, de 6 de junho de
2017.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA Nº 151, DE 2 DE MARÇO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de
suas atribuições, tendo em vista o constante do Procedimento de
Gestão Administrativa nº 1.00.000.003444/2018-89, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus, do
Procurador da República MARCELO RIBEIRO DE OLIVEIRA no
período de 10 a 16 de março de 2018, inclusive trânsito, para, na
qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar
da 30ª Reunião Ordinária da Comissão de Peritos do Mecanismo de
Acompanhamento da Implementação da Convenção Interamericana
contra a Corrupção (MESICIC), a realizar-se entre os dias 12 e 15 de
março de 2018, em Washington DC, Estados Unidos.

Parágrafo único. Os custos com passagens aéreas, traslados
internos, hospedagem e alimentação estão a cargo do MPF.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA Nº 164, DE 6 DE MARÇO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de
suas atribuições, com fundamento no art. 26, inciso IX da Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista a
deliberação do Conselho Superior do Ministério Público Federal na 2ª
Sessão Ordinária, realizada em 6 de março de 2018 (PGEA nº
1.00.001.000275/2017-34), resolve:

Art. 1º Promover, por antiguidade, na carreira do Ministério
Público Federal, ao cargo de Subprocurador-Geral da República, o
Procurador Regional da República PAULO EDUARDO BUENO, em
vaga decorrente do falecimento do Doutor Wagner de Castro Mathias
Netto, conforme Portaria PGR/MPF nº 1.219, de 13 de novembro de
2017, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, p. 45, de 23
subsequente.

Art. 2º O período de trânsito será de 15 (quinze) dias (art. 18
da Lei nº 8.112/90 c/c art. 287 da Lei Complementar nº 75/93),
contados da publicação deste ato.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo efeitos nos termos do art. 199, § 1º da citada
Lei Complementar.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
S E C R E TA R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 114, DE 2 DE MARÇO DE 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL, no uso de suas atribuições e tendo em vista a
competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440, de
3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24
de outubro de 2008, assim como o disposto no processo
administrativo nº 1.00.000.003783/2018-65, resolve:

AUTORIZAR, até 5 de março de 2019, com ônus para o
Ministério Público Federal, a prorrogação da cessão do servidor LUIZ
OTÁVIO BORGES DE MOURA, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Apoio Técnico-Especializado/Gestão Pública, para continuar a
exercer o cargo em comissão de Assessor-Chefe, código CJ-3, da
Assessoria de Modernização e Gestão Estratégica do Superior
Tribunal de Justiça.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSI

PORTARIA Nº 121, DE 5 DE MARÇO DE 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL, no uso de suas atribuições e tendo em vista a
competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440, de
3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24
de outubro de 2008, assim como o disposto no processo
administrativo nº 1.00.000.003954/2018-56, resolve:

AUTORIZAR, até 9 de março de 2019, com ônus para o
Ministério Público Federal, a prorrogação da cessão da servidora
EDNA CARDOSO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Direito, para continuar a exercer o cargo em comissão de
Assessor A, código CJ-2, no Núcleo de Admissibilidade e Recursos
Repetitivos, no Superior Tribunal de Justiça.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PORTARIA Nº 122, DE 2 DE MARÇO DE 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 6º-
inciso XXXII do Regimento Interno Administrativo do Ministério
Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n.º 382, de
05/05/2015, e tendo em vista o que consta do Procedimento de
Gestão Administrativa n.º 1.02.000.000103/2018-87, resolve:

Art. 1º Aposentar por invalidez permanente, decorrente de
doença não especificada em lei, a servidora DANIELE MONTEIRO
PESSANHA DE BARROS, matrícula nº 9995-3, ocupante do cargo
de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da
Informação, Código TC 010106, Classe C, Padrão 13, da Carreira
de Técnico do Ministério Público da União, com fundamento no
artigo 40 - §1º- inciso I - 1ª parte da Constituição Federal, na
redação dada pela Emenda Constitucional n.º 41, de 19/12/2003,
publicada no DOU de 31/12/2003, observando-se as disposições

contidas no artigo 6º-A da mesma emenda, incluído pela Emenda
Constitucional nº 70, de 29/03/2012, publicada no DOU de
30/03/2012.

Art. 2º Declarar vago o referido cargo.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 54, DE 2 DE MARÇO DE 2018

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO,
no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 1.036,
de 27 de setembro de 2017, e pelo inc. VI do art. 33 do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela
Portaria PGR n° 382, de 05 de maio de 2015, e tendo em vista o
disposto no artigo 9º, inciso II, da Lei nº 8.112, de 11/12/90, e na
Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de 2007, resolve:

Art. 1º. Dispensar a servidora PAULA LUIZA LOPES
COSTA CESAR, matrícula MPF nº 23050, ocupante do cargo efetivo
de Técnico do MPU/Administração, da função de Chefe, FC-2, da
Seção de Registro e Distribuição da PRR 1ª Região - SRD/PRR1.

Art. 2º. Designar a servidora CARMEN LUCIA MORAES
DE MOURA FERREIRA, matrícula MPF nº 25464, ocupante do
cargo efetivo de Técnico do MPU/Administração, para a função de
Chefe, FC-2, da Seção de Registro e Distribuição da PRR 1ª Região
- SRD/PRR1.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

VALQUÍRIA OLIVEIRA QUIXADÁ NUNES

PORTARIA Nº 55, DE 5 DE MARÇO DE 2018

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria
PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017, e pelo inc. VI do art.
33 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público
Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 382, de 05 de maio de
2015, e tendo em vista o disposto no artigo 9º, inciso II, da Lei
nº 8.112, de 11/12/90, e na Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de
junho de 2007, resolve:

Art. 1º. Designar a servidora IVANA RIBEIRO ARAGÃO
ZUBA, matrícula MPF nº 26454, ocupante do cargo efetivo de
Técnico do MPU/ Administração, para o encargo de Supervisor
Substituto, CC-1, da Secretaria Regional da PRR 1ª Região -
SECREG/PRR1.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

VALQUÍRIA OLIVEIRA QUIXADÁ NUNES

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 70, DE 5 DE MARÇO DE 2018

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 357, de
05 de maio de 2015, resolve:

1 - Dispensar, a partir 27/02/2018, MARIA JOSÉ ALVES
ZIMERER, matrícula nº 4303-6, ocupante do cargo de Técnico do
MPU/Administração, código TC-0201.01, da função de confiança de
Chefe da Seção de Logística, FC-2, da Divisão de Logística e
Serviços Gerais, desta Procuradoria Regional da República da 3ª
Região, por motivo de Aposentadoria.

2 - Designar JOEDSON SOUTO COSTA, matrícula nº
24960-2, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração,
código TC-0201.01, para exercer a a função de confiança de Chefe da
Seção de Logística, FC-2, da Divisão de Logística e Serviços Gerais,
desta Procuradoria Regional da República da 3ª Região.

MARIA CRISTIANA SIMÕES AMORIM ZIOUVA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 52, DE 6 DE MARÇO DE 2018

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA
REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais
e regimentais; Resolve:

I - Dispensar o servidor Jandrei da Silva de Freitas,
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula
27703, do encargo de Chefe da Seção de Registro e
Acompanhamento Funcional, FC-1, da Procuradoria da República
no Amazonas, a contar de 28 de fevereiro de 2018.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR



60 ISSN 1677-7050 2 Nº 45, quarta-feira, 7 de março de 2018

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022018030700060

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

PORTARIA Nº 323, DE 6 DE MARÇO DE 2018

O PROCURADOR-GERAL DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições, observados o item "a" do art. 1º da Portaria PGR nº
308, de 28.5.1996, publicada na Seção 2 do DOU de 30.5.1996, tendo
em vista decisão prolatada pelo Conselho Superior do Ministério
Público do Trabalho no Processo PGEA001650.2017.17.900/2, em
sua 220ª Sessão Ordinária, e cumpridas as exigências da Resolução nº
75/08, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do País e de suas funções
institucionais, no período de 19 de maio a 2 de junho de 2018,
incluído o trânsito, com ônus limitado, do Procurador Regional do
Trabalho João Hilario Valentim, lotado na PRT da 17ª Região, para
participar do curso de aperfeiçoamento "O trabalho na era global:
dumping social, previdência e direitos humanos", em Roma e
E s t r a s b u rg o .

RONALDO CURADO FLEURY

D I R E TO R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 285, DE 6 DE MARÇO DE 2018

A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO TRABALHO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria MPT-PGT nº 86, de 30 de março de 2016, e o
que consta no PGEA nº 000025.2018.15.901/7, resolve:

Art. 1º Fica apostilada a Portaria MPT-VPGT nº 250, de
17.4.2013, publicada no Diário Oficial da União n° 74, de 18.4.2013,
que nomeou o servidor ROMUALDO PRATA, matrícula 6003564,
para o cargo em comissão de assessor jurídico do gabinete do
Procurador José Fernando Ruiz Maturana, código CC-2, na
Procuradoria do Trabalho no Município de Bauru/SP, para considerar,
a contar de 17.2.2018, a nomeação para exercer o cargo em comissão
de assessor Jurídico do 2º Ofício Geral da Procuradoria do Trabalho
no Município de Bauru/SP, código CC-2, na condição de servidor
sem vínculo com a Administração, por motivo de aposentadoria.

SANDRA CRISTINA DE ARAÚJO

PORTARIA Nº 345, DE 6 DE MARÇO DE 2018

A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO TRABALHO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria MPT-PGT nº 86, de 30 de março de 2016 e o
que consta no PGEA/MPT nº 000658.2018.05.900/0, resolve:

Art. 1º Nomear a servidora MICHELI DAIANA NOBRE
BASTOS, matrícula 6007313, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Direito, para o cargo em comissão de Assessor Jurídico do 4º
Ofício Geral da Procuradoria Regional do Trabalho da 5ª Região/BA,
código CC-4, em vaga criada pela Lei 12.321/2010.

SANDRA CRISTINA DE ARAÚJO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 319, DE 5 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no inciso XIII, do artigo
160, da Portaria Nº 1.314, de 22 de agosto de 2017, publicada no BS
Especial MPT nº 08-J, de 23 de Agosto de 2017, e o que consta no
PGEA 000061.2018.05.900/3, resolve:

Art. 1º Declarar, a partir de 17 de janeiro de 2018, a vacância
do cargo de Analista do MPU/Direito, código AN020101, do Quadro
do Ministério Público do Trabalho, da Procuradoria Regional do
Trabalho da 5ª Região/BA, da carreira de Analista do Ministério
Público da União, ocupado pelo servidor MARCELO ZANINE
CALDAS OLIVIERI, matrícula nº 6006546-X, em virtude de posse
em cargo inacumulável.

IZAÍAS DANTAS FREITAS

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO
DA 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº 30, DE 1 DE MARÇO DE 2018

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DO TRABALHO DA SEGUNDA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais, resolve: designar os Membros do Ministério
Público do Trabalho para atuarem nas Audiências e Sessões de
Julgamento e Instrução do E. Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região, no período de 05 a 30 de Março de 2018:

1ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Mônica

Furegatti
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Célia Regina

Camachi Stander

2ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Lídia Mendes

Gonçalves
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Danton de

Almeida Segurado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
3ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.Paulo César de

Moraes Gomes
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Omar Afif
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Marisa

Marcondes Monteiro
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
4ª Turma
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Paulo César de

Moraes Gomes
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Débora

Scattolini
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dra.Adriane Reis

de Araújo
5ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Vera Lúcia

Carlos
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Marisa

Marcondes Monteiro
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dra.Suzana Leonel

Martins
6ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Marisa Regina

Murad Legaspe
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Maria José

S.C.P.do Vale
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dra.Maria Beatriz

Chaves
7ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Adriane Reis

de Araújo
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Danton de

Almeida Segurado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Maria Beatriz

Almeida Brandt
8ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Egle Rezek
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Paulo César de

Moraes Gomes
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Vera Lúcia

Carlos
9ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Célia Regina

Camachi Stander
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Lídia Mendes

Gonçalves
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Sandra Borges

de Medeiros
10ª Turma
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.Paulo César de

Moraes Gomes
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.Omar Afif
11ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Marisa

Marcondes Monteiro
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Roberto Rangel

Marcondes
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.Roberto Rangel

Marcondes
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dra.Vera Lúcia

Carlos
12ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Mônica

Furegatti
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Egle Rezek
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
13ª Turma
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Maria José

S.C.P.do Vale
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Marisa Regina

Murad Legaspe
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.Roberto Rangel

Marcondes
14ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Célia Regina

Camachi Stander
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Adriane Reis

de Araujo
15ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Marisa Regina

Murad Legaspe
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado

-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Débora
Scattolini

16ª Turma
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Lídia Mendes

Gonçalves
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Lídia Mendes

Gonçalves
17ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Sandra Borges

de Medeiros
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Mônica

Furegatti
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Egle Rezek
18ª Turma
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.Danton de

Alemida Segurado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Suzana Leonel

Martins
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.Omar Afif
SDI-2ª feira
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
SDI -3ª feira
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Lídia Mendes

Gonçalves
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Maria Beatriz

Chaves
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.Paulo César de

Moraes Gomes
SDI-4ª feira
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Suzana Leonel

Martins
SDI-5ª feira
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Marisa Regina

Murad Legaspe
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Mônica

Furegatti
SDCI-2ª feira
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
SDCI-3ª feira
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Laura Martins

Maia de Andrade
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Maria Beatriz

de Almeida Brandt
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Vera Lúcia

Carlos
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dra.Marisa

Marcondes Monteiro
SDCS-4ª feira
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Laura Martins

Maia de Andrade
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.Omar Afif
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dra.Marisa Regina

Murad Legaspe
SDCI-4ª feira
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.Paulo César de

Moraes Gomes
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Célia Regina

Camachi Stander
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.Roberto Rangel

Marcondes
SDCI-5ª feira
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dra.Egle Rezek
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dra.Maria Beatriz

Almeida Brandt
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.Danton de

Almeida Segurado
SDCI-6ª feira.
-Semana de 05/03/2018 a 09/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 12/03/2018 a 16/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 19/03/2018 a 23/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado
-Semana de 26/03/2018 a 30/03/2018 -Dr.José Valdir

Machado

ERICH VINICIUS SCHRAMM




